Rerum, tunc apud ipsos habitarum, deferre presumat, demptis tamen illis, qui in nova, vetere et media Marchia morantur, qui generaliter, Impedimento illo semoto in Vratiflaviam venire, et ultra Poloniam, Litvaniam ceterasque circum adjacentes Partes et Provincias, non obstante Ordinatione premissa, cum Rebus et Mercibus ipsorum proficisci, Resque vel vendendas deferre, vel emtas referre, pro Arbitrio ipsorum poterunt. Ceterum quod Mercatores ex Vratiflavia et Slesia in Francofordiam prefatam et ultra Locum Depositionis Mercium ipsorum in Stettin, Sundaw, Limburg, Lubigk, ac in Italian, Alemanniam, Brabantiam, ceterasque quascunque Terras Partium inferiorum, non obstantibus Privilegiis Civium Francofordensium et Ordinatione superius expressa, ire, mercimoniaque ipsorum deferre, referreque ac alias negotiari, sine omni Impedimento libere ac se cure valeant atque possint. Postremo, quod Civitatibus Glogaviensi et Bregensi Ordinationis prescripte in Nundinis consuetis et Foris annalibus ab antiquo celebrari solitis, in nullo penitus officiant, neque Cives ipsi et Communitas earundem Civitatum aliquo genere Exactionis, preter justum solitumque et consuetum, hoc Pretextu per quempiam graventur. Nos igitur, qui ex suscepta nostre Regalis Dignitatis Cura, omni diligentia intendere debemus, ut Civitates nostro subiecte Dominio non solum in his, quas jure antiquo obtinent, Libertatibus, Providentia generosa illibate conserventur, verum etiam amplioribus Gratiarum et Libertatum Prerogativis, in Decus ac robor Regnorum, adornentur, ut per hoc et Principantis laudetur Providentia, et Regni sui Status, Utilitatis, Augmentique suscipiat Incrementa, consideratis et debita Circumspectione ponderatis Fidelitate et Servitiis prefatorum judicis et juratorum Civium ac Consilii et totius Communitatis Civitatis nostre Vratiflavienensis prefate, quibus iidem ab Exordio felicis nostri Regiminis inter multas Rerum et Temporum Vicissitudines magna et gravia, propter nos Nomenque ac jus nostrum, hostilia passii Gravamina, experti Insultus insuper durosque Casus, nostro Culmini usque in presentem Diem constantissime adherendo, se gratos reddere studuerunt et acceptos: Supplicatione hujusmodi in Personis eorundem nostre Majestati modo, quo supra, porrecta, Regia Benignitate exaudita et clementer admissa, premissos Articulos per eosdem nostros Vratiflavieneses et Cives Francofordienses, pro Utilitate Communitatis utriusque conceptos et Majestati nostre, ut presertur, oblatos, presentibus etiam Literis nostris privilegialibus insertos et inscriptos, quoad omnes eorum Continentias, Clausulasque et Puncta acceptamus, approbamus, confirmamusque et ratificamus, eisdemque et omnia in eisdem contenta, Libertatibus et laudabilibus Consuetudinibus ipsorum pretaetis adjicientes, pro iisdem Civibus, Consulatu et tota Communitate memorate Civitatis nostre Vratiflavienensis perpetuoque valituros confirmamus. Quo circa vobis fidelibus nostris universis et singulis, Capitaneis vel Vice-Capitaneis Ducatus nostri Silesie, et item Factoribus, Prefectis et Rectoribus quarumcunque Civitatum nostrarum, et signanter Officialibus Civitatum Teschin, Ratibor, Kosc, Krappiz, Opel vel Bregau, omnibusque subditis Nostris, presentibus et futuris, presentium Notitiam habituris, harum Serie firmissime precipimus et mandamus, quatenus omnimodo nullus omnino inter Mercatores et Forenses ceterosque Negotiatores Homines de jurisdictionibus, Territoriis, Dominiisque, Officialatui vestro commissis, contra Vim et Formam premissae Ordinationis, in Articulis jam dictis contentis, et per Majestatem nostram confirmate, in Prejudicium dictorum Civium nostrorum Vratiflavienensium, cum Rebus et Mercibus ipsorum alio, quam in Vratiflaviam et Francofordiam declinare, permittere, seu permitti facere presumat, sed tales omnes tam in intrando, quam exeundo, per Ablationem etiam Rerum et Mercium ipsorum, ad Observantiam premissorum cogere debeatis, et unusquisque vestrum, in quantum gravissimam Indignationem nostram cupit evitare, debeat et teneatur. Presentes autem, quas Sigillo nostro, quo ut Rex utimur, impen-